

都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目采购项目资格审查表

项目编号：510181202100237

采购项目编号（川网）：510181202100237

包件号1

序号	投标人名称	第1包： (1) 投标人具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质； (2) 投标人具有市政道路照明工程专业承包三级及以上资质；	具有独立承担民事责任的能力证明材料	具备财务会计制度的证明材料	具备良好商业信誉的证明材料	具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录证明材料	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料	参加政府采购前三年内经营活动中没有重大违法记录承诺书	应满足法律法规规定的其他强制性条件的证明材料	法定代表人/单位负责人和法定代表人身份证明文件	应未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件的供应商	评审结论
1	泉州宇明有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	未提供法定代表人/单位负责人证明书	√	不符合
2	四川天业建设工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川三建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合



4	都江堰发 展建设有 限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	四川能 建特设 程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
6	四川永 厚广建 工有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
7	四川欣 晟建工 程有限 责任公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
8	四川欣 隆建工 程有限 公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
9	都江市 市政工 程有限 责任公 司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：冷燕飞

2022年01月24日

资格审查记录表

项目编号	510181202100237	项目名称	都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目-包1
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-24 09:30:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	泉州创宇照明有限公司	不符合	9. 未提供法定代表人/单位负责人证明书
2	四川中天伟业建设工程有限公司	符合	
3	四川三羊建设有限公司	符合	
4	都江堰城运发展建设有限公司	符合	
5	四川佳能特建设工程有限公司	符合	
6	四川永厚广建筑工程有限公司	符合	
7	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	符合	
8	四川欣文隆建筑工程有限公司	符合	
9	都江堰市市政工程有限责任公司	符合	

签名:






符合性评审汇总表			
项目编号	510181202100237	项目名称	都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-24 09:30:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 (https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川中天伟业建设工程有限公司	符合	
2	四川三羊建设有限公司	符合	
3	都江堰城运发展建设有限公司	符合	
4	四川佳能特建设工程有限公司	符合	
5	四川永厚广建筑工程有限公司	符合	
6	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	符合	
7	四川欣文隆建筑工程有限公司	符合	
8	都江堰市市政工程有限责任公司	符合	

签名: 刘祥 刘明成 陈英 张敏 李斌

得分汇总表

项目名称: 都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目 (510181202100237) - 包1

序号	供应商	报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川佳能特建设工程有限公司	5618800元 (评审 价: 50566920.00000元)	87.4	9.48	96.88	1	√
2	四川三羊建设有限公司	5682096元 (评审 价: 5682096.00000元)	82.7	8.44	91.14	2	√
3	都江堰市市政工程有限责任公司	5582661元 (评审 价: 5024394.90000元)	77.0	9.54	86.54	3	√
4	都江堰城运发展建设有限公司	5326760元 (评审 价: 4794084.00000元)	64.8	10.0	74.8	4	
5	四川欣文隆建筑工程有限公司	5753327元 (评审 价: 5177994.30000元)	64.8	9.26	74.06	5	
6	四川欣国晟建筑工程有限公司	5799915元 (评审 价: 5219923.50000元)	64.3	9.18	73.48	6	
7	四川中天伟业建设工程有限公司	5518455元 (评审 价: 4966609.50000元)	62.0	9.65	71.65	7	
8	四川永厚广建筑工程有限公司	5634633元 (评审 价: 5071169.70000元)	58.7	9.45	68.15	8	

评审专家(签名):    2022年1月24日

都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管理项目采购项目资格审查表

项目编号：510181202100237

采购项目编号（川网）：510181202100237

包件号2

序号	投标人名称	第2包： (1) 投标人具有市政公用工程施工总承包三级及以上资质； (2) 投标人具有市政道路照明工程专业承包三级及以上资质。	具有独立承担民事责任的能力证明材料	具备财务会计制度的证明材料	具备良好商业信誉的证明材料	具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录证明材料	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料	参加政府采购活动前三年内经营活动中没有重大违法记录的承诺	供应商满足法律法规规定的其他强制性条件的证明材料	法定代表人/负责人身份证明和法定代表人/负责人身份证明书	应未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件的供应商	评审结论
1	泉州宇照明有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	未提供法定代表人/负责人身份证明书。	√	不符合
2	四川羊建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	都江堰城发建设有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

4	四川国建工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	都江堰市市政工程有限责任公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：冷燕

2022年01月24日

资格审查记录表

项目编号	510181202100237	项目名称	都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目-包2
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-24 09:30:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	泉州创宇照明有限公司	不符合	9. 未提供法定代表人/单位负责人证明书。
2	四川三羊建设有限公司	符合	
3	都江堰城运发展建设有限公司	符合	
4	四川欣国晟建筑工程有限责任公司	符合	
5	都江堰市市政工程有限责任公司	符合	

签名：冷燕白

符合性评审汇总表			
项目编号	510181202100237	项目名称	都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目
采购方式	公开招标	开标时间	2022-01-24 09:30:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 (https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川三羊建设有限公司	符合	
2	都江堰城运发展建设有限公司	符合	
3	四川欣国晟建筑工程有限公司	符合	
4	都江堰市市政工程有限责任公司	符合	

签名:

魏平 陈英 冯明 张敏 郭峰

得分汇总表

项目名称：都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目（510181202100237）-包2

序号	供应商	报价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川三羊建设有限公司	1643183元 (评审 价：1643183.0000元)	86.2	8.69	94.89	1	√
2	都江堰市市政工程有限责任公司	1625074元 (评审 价：1462566.6000元)	78.7	9.77	88.47	2	√
3	都江堰城运发展建设有限公司	1587470元 (评审 价：1428723.0000元)	66.0	10.0	76.0	3	√
4	四川欣国晟建筑工程有限公司	1665233元 (评审 价：1498709.7000元)	57.7	9.53	67.23	4	

评审专家（签名）：

魏平 张敏 李洪 郭斌 刘斌

2022年1月24日

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：成都景利恒招标代理有限公司
- 2、项目名称：都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护项目
- 3、项目编号：510181202100237
- 4、采购内容：包1:都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护（城区内1标段）；包2:都江堰市综合行政执法局城市路灯和景观社会化管护（城区外2标段）
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：都江堰市综合行政执法局
- 7、预算执行确认书编号：包1:SCZC510181370301_20210012-001；包2:SCZC510181370301_20210012-002
- 8、采购预算金额：包1:580.89(万元)；包2:169.11(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-12-31
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-01-24 09:30:00
- 13、供应商报名情况：包1:四川佳能特建设工程有限公司,四川三羊建设有限公司,泉州创宇照明有限公司,四川北玄建设有限公司,都江堰市市政工程有限责任公司,成都光大建设集团有限公司,四川欣国晟建筑工程有限公司,四川怡森园林绿化工程有限公司,四川永厚广建筑工程有限公司,四川利龙建筑工程有限公司,四川大华生态园林工程有限公司,都江堰城运发展建设有限公司,四川远博瑞兴建设工程有限公司,四川昊胜建设工程有限公司,四川欣文隆建筑工程有限公司,四川中天伟业建设工程有限公司,四川拓涵工程管理有限责任公司,成都杰荣建设工程有限公司,四川保盛建设集团有限公司,四川君垣建筑工程有限公司20家供应商获取了本项目采购文件
包2:四川三羊建设有限公司,泉州创宇照明有限公司,四川北玄建设有限公司,都江堰市市政工程有限责任公司,成都光大建设集团有限公司,四川欣国晟建筑工程有限公司,四川怡森园林绿化工程有限公司,中冕建设集团有限公司,四川利龙建筑工程有限公司,四川大华生态园林工程有限公司,都江堰城运发展建设有限公司,四川远博瑞兴建设工程有限公司,四川昊胜建设工程有限公司,四川欣文隆建筑工程有限公司,四川中天伟业建设工程有限公司,四川拓涵工程管理有限责任公司,成都杰荣建设工程有限公司,四川保盛建设集团有限公司,四川君垣建筑工程有限公司19家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：包1:四川欣文隆建筑工程有限公司,四川中天伟业建设工程有限公司,四川欣国晟建筑工程有限公司,四川永厚广建筑工程有限公司,都江堰市市政工程有限责任公司,四川三羊建设有限公司,四川佳能特建设工程有限公司,泉州创宇照明有限公司,都江堰城运发展建设有限公司9家供应商投标
包2:四川欣国晟建筑工程有限公司,都江堰市市政工程有限责任公司,四川三羊建设有限公司,泉州创宇照明有限公司,都江堰城运发展建设有限公司5家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
魏开兰		临时专家	

张敏		临时专家	
陈华英		临时专家	组长
刘映霞		临时专家	
郭洪武		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 包1:综合评分法 包2:综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

包1:泉州创宇照明有限公司,不符合,说明:9.未提供法定代表人/单位负责人证明书；包2:泉州创宇照明有限公司,不符合,说明:9.未提供法定代表人/单位负责人证明书。

2、符合性审查情况说明：

包1:无；包2:无

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

包1:泉州创宇照明有限公司,不符合,说明:9.未提供法定代表人/单位负责人证明书；包2:泉州创宇照明有限公司,不符合,说明:9.未提供法定代表人/单位负责人证明书。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

包1:无；包2:无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

包1:同意。；包2:同意。

6、供应商得分排序表

包1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川佳能特建设工程有限公司	5618800元 (评审 价: 5056920.0000元)	87.4	9.48	96.88	1
2	四川三羊建设有限公司	5682096元 (评审 价: 5682096.0000元)	82.7	8.44	91.14	2
3	都江堰市市政工程有限公司	5582661元 (评审 价: 5024394.9000元)	77.0	9.54	86.54	3
4	都江堰城运发展建设有限公司	5326760元 (评审 价: 4794084.0000元)	64.8	10.0	74.8	4
5	四川欣文隆建筑工程有限公司	5753327元 (评审 价: 5177994.3000元)	64.8	9.26	74.06	5
6	四川欣国晟建筑工程有限公司	5799915元 (评审 价: 5219923.5000元)	64.3	9.18	73.48	6
7	四川中天伟业建设工程有限公司	5518455元 (评审 价: 4966609.5000元)	62.0	9.65	71.65	7

8	四川永厚广 建筑工程有 限公司	5634633元 (评审 价：5071169.7000元)	58.7	9.45	68.15	8
---	-----------------------	-------------------------------------	------	------	-------	---

包2:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川三羊建设有限公司	1643183元 (评审 价：1643183.0000元)	86.2	8.69	94.89	1
2	都江堰市市政工程有限责任公司	1625074元 (评审 价：1462566.6000元)	78.7	9.77	88.47	2
3	都江堰城运发展建设有限公司	1587470元 (评审 价：1428723.0000元)	66.0	10.0	76.0	3
4	四川欣国晟建筑工程有限公司	1665233元 (评审 价：1498709.7000元)	57.7	9.53	67.23	4

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

包1:

第一中标候选人：四川佳能特建设工程有限公司

第二中标候选人：四川三羊建设有限公司

第三中标候选人：都江堰市市政工程有限责任公司

包2:

第一中标候选人：四川三羊建设有限公司

第二中标候选人：都江堰市市政工程有限责任公司

第三中标候选人：都江堰城运发展建设有限公司

8、其他需说明的评审情况：

包1:无

包2:无

评审小组成员签字：

陈华英 魏开兰 张敏 刘明辉

2022年1月24日